

Medienmitteilung

Ernennungen Schaffhauser Kantonalbank per 1. April 2016

Der Bankrat und die Geschäftsleitung der Schaffhauser Kantonalbank freuen sich, die Beförderungen per 1. April 2016 bekannt geben zu können:

Zur Handlungsbevollmächtigten

• Olivia Bachmann, Spezialistin Operations Hypotheken



• Melinda Oswald, Kundenberaterin Finanzierung Private Kunden



Zur Prokuristin

• Sabrina Marty, Kundenberaterin Immobilien-Investoren



Zum Vizedirektor

• Lukas Ottiger, Produkt- und Prozessmanager



Zum Stellvertretenden Direktor

• Daniel Luginbühl, Leiter Individualkunden Schweiz



Schaffhausen, 17.3.2016

Schaffhauser Kantonalbank



Kontaktadresse:

Martin Vogel Vorsitzender der Geschäftsleitung Vorstadt 53 8201 Schaffhausen

Telefon 052 635 22 22 martin.vogel@shkb.ch www.shkb.ch

Die 1883 gegründete Schaffhauser Kantonalbank ist die Bank der Schaffhauserinnen und Schaffhauser und die führende Bank im Kanton Schaffhausen. Sie bietet alles, was eine moderne Universalbank ausmacht. Als verlässliche Finanzdienstleisterin mit einer umfassenden Dienstleistungspalette für Privatpersonen, Firmen und öffentliche Hand hat sich die Bank in der Region eine führende Marktstellung erarbeitet.